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Materialy konieczne do wykonania ¢wiczenia znajduja si¢ w pracy: LABO-
RATORIUM WYTRZYMAEOSCI MATERIAEOW praca zbiorowa pod re-
dakcja K. Sobiesiak, K. Szabelski, Wydawnictwa Uczelniane Politechniki
Lubelskiej, Lublin 1994, ISBN 83-87270-32-6.

Sprawozdanie nalezy przygotowa¢ zgodnie z wytycznymi ze skryptu.

W dalszej czg$ci pliku znajduje si¢ tylko protokét pomiarowy.
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Imie i nazwisko Grupa Data Prowadzqcy Ocena
wykonania

Laboratorium Wytrzymatosci Materialow

Badania elastooptyczne

1. Cel ¢wiczenia

2. Schemat stanowiska

3. Wyniki pomiaréw i obliczen

a. Rodzaj badanego materiatu
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b. Szkic prébki z przebiegiem izoklin oraz izochrom dla wybranego
przypadku

c.  Wyniki pomiaréw i obliczefn

Tabela 1
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Rzqd izochromy

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
4,0
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Uwaga. Poda¢ wszystkie wzory, podstawienia i wyniki obliczen teoretycznych
1 btedow.
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d. Wyznaczenie K z wykresu

4. Ocena btedow

5. Whnioski i uwagi



